



OBEC MALÁ ŠTÁHLE

☰ Malá Štáhle 26, 795 01 Rýmařov

IČO: 00575968, ID DS vuba7ky

V Malé Štáhli dne 22.1.2019

Č.j. 16/02/2019

Spis.zn. 84/A/5

Vážený pane -----,

ve věci Vašeho dotazu ze dne 9. 1. 2019 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám vyhovuji a sděluji následující:

Celá akce obnovy oplocení obecních zahrádek byla realizována z důvodu hospodárnosti převážně svépomocí s využitím zaměstnanců obce, některých členů zastupitelstva, jakož i některých občanů, kteří sami dobrovolně a z vlastní iniciativy s pracemi vypomohli. Jediné, co bylo v rámci obnovy oplocení řešeno dodavatelsky, byly přípravné výkopové práce. V tomto ohledu Obec Malá Štáhle neprováděla výběrové řízení v souladu s platnou směrnicí upravující zadávání veřejných zakázek č. 1/2016 (schválena usnesením ZO č. 6 zápisu 11/2016), kdy vzhledem k objemu poptávaných prací a předpokládané ceně nevyvstala pro obec potřeba vybírat dodavatele prostřednictvím výběrového řízení. Obec dlouhodobě spolupracuje s věrohodným, spolehlivým a cenově příznivým dodavatelem poptávaných služeb, který byl z toho důvodu také za účelem provedení výkopů osloven.

Tímto považuji Váš dotaz za vyřízený.

S pozdravem

Ladislav Podhorský
starosta



Příloha: Smlouva o dílo
Předávací protokol



Obec Malá Štáhle

Smlouva o dílo
(§ 2586 občanského zákoníku)

Objednavatel: Obec Malá Štáhle
Malá Štáhle 26 795 01 Rýmařov
IČO: 00575968
zastoupená starostou Ladislavem Podhorským

a

zhotovitel: Josef Švédík
Velká Štáhle 12 793 51 Břidličná
IČO: 46126538
[REDACTED]

uzavřeli dnešního dne podle § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto
smlouvu o dílo.

I.
Předmět smlouvy

- (1) Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro objednatele práce spojené s výstavbou oplocení zahrádek v Malé Štáhli včetně dodávky materiálu.
- (2) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

II.
Cena za dílo

- (1) Za kompletní zhotovení díla byla účastníky dohodnuta celková cena ve výši 110 000Kč (*slovy stodesettisíc korun českých*), která bude zaplacená při předání a převzetí díla. Dohodnutá cena zahrnuje rozsah prací specifikovaných v článku III této smlouvy včetně nákladů zhotovitele na dovoz potřebného materiálu.
- (2) Zjistí-li zhotovitel po uzavření smlouvy, že cenu určenou odhadem bude třeba podstatně překročit, oznámí to objednateli bez zbytečného odkladu s odůvodněným určením nové ceny; neučiní-li to bez zbytečného odkladu poté, co potřebu zvýšení ceny zjistil, anebo zjistit měl a mohl, nemá právo na zaplacení rozdílu v ceně.

III.
Rozsah prací

(1) Rozsah prací je určen takto:	JCB 3CX traktorbagr	700Kč/hod.	31 hod.	21 700 Kč
	traktor	450Kč/hod.	21 hod.	9 450 Kč
	UNC 060 bagr	450Kč/hod.	37 hod.	16 650 Kč.
	multicar	250Kč/hod.	28 hod.	7 000 Kč
	beton	1600 m ³	6,6 m ³	10 560 Kč
	manuální práce (2 osoby)	150 hod.	165 hod.	24750 Kč

Smlouva o dílo

Obec Malá Štáhle

Předávací protokol

Objednavatel: Obec Malá Štáhle
Malá Štáhle 26 795 01 Rýmařov
IČO: 00575968
zastoupená starostou Ladislavem Podhorským

a

zhotovitel: Josef Švédík
Velká Štáhle 12 793 51 Břidličná
IČO: 46126538
[REDACTED]

Předávací protokol ke smlouvě ze dne 10. dubna 2017.

Název a místo díla: Výstavba oplocení zahrádek v Malé Štáhli.

Předmět díla: Výkopové a betonářské práce. Úprava terénu.

Termín zahájení díla: dle smlouvy: 1. května 2017.
dle skutečnosti: 1. května 2017.
prodlení (dny): 0

Termín předání díla: dle smlouvy: 30. září 2017.
dle skutečnosti: 18. září 2017.
prodlení (dny): 0

Záruka: 24 měsíců.
Záruka začíná běžet po předání díla bez vad a nedodělků bránících v užívání a končí po uplynutí výše uvedené lhůty od splnění podmínek stanovených smlouvou.

Předání díla: dne 25. září 2017 bylo za účasti obou stran na místě samém provedeno předání díla.

Konečná cena: konečná cena byla stanovena na **100 805 Kč**.

Závěr: při předávání díla nebyly zjištěny žádné vady, nedodělky nebo nedostatky.

ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ

Podpisem předávacího protokolu zhotovitel předává a objednavatel přebírá provedené dílo. Tímto předáním nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající z uzavřeného smluvního vztahu. Podle § 2605 odst. 1 občanského zákoníku tímto objednavatel prohlašuje, že přebírá provedené dílo **bez výhrad**.

V Malé Štáhli dne: 25. září 2017



Předávací protokol

1

.....
Josef Švédík
zhotovitel

①
Josef ŠVĚDÍK
Velká Štáhle 12
IČ: 46 12 65 38
[REDACTED]
Tel.: 894 202 882 Mobil: 603 838 650

9